SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 163/GR/UFFS/2018

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE

PARTICIPANTES PARA O PROJETO: TERRA SOLIDÁRIA - 2017-2019:

MULTIPLICANDO AÇÕES E SUJEITOS SOCIAIS, EDITAL Nº 98/GR/UFFS/2018

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final das inscrições

homologadas para o PROJETO "TERRA SOLIDÁRIA 2017-2019: MULTIPLICANDO

AÇÕES E SUJEITOS SOCIAIS", Seleção Simplificada de participantes, para participarem do

projeto supramencionado.

1 INDICAÇÃO DE TURMA

NOME CIDADE ENTIDADE VINCULADA
Opção

1

Opção

2

Alberto da Silva Pescaria Brava
Cooper Mista dos Agricultores e Pescadores

Familiares de Jaguaruna
6 -

Andréia Arnholdt Seara Sintraf Seara - -

Carlito Klehn Taió CRESOL Dona Emma - -

Cleidiceia de Liz Souza Pouso Redondo STR Pouso Redondo - -

Dilnei Stano Rabello Içara
COOPAFI - Cooper de Agricultura e Pesca

Familiar de Içara
6 -

Dirceu Roque Recalcati Junior
Santa Terezinha do

Progresso
CRESOL Santa Terezinha do Progresso 2 3

Eliane A Amaral São Joaquim SINTRAF São Joaquim - -

Everaldo José Leite Paulo Lopes CRESOL Jaguaruna 6 -

Fabiano J Bortolatto Içara
COOPAFI - Cooper de Agricultura e Pesca

Familiar de Içara
- -

Fabio Junior Matteussi Pouso Redondo STR Pouso Redondo - -

Fabio Luiz Baruffi
Santa Terezinha do

Progresso
CRESOL Santa Terezinha do Progresso 2 3

Gemanir Beatriz Ribeiro dos

Santos Anzilieiro
Pinhalzinho CRESOL Pinhalzinho 2 2

Geneci Bordignon Seara SINTRAF Seara - -

Gilmar Campana Saltinho CRESOL Santa Terezinha do Progresso 2 3

Henrique Luiz Klug
Santa Terezinha do

Progresso
CRESOL Santa Terezinha do Progresso 2 3

Ilton Carvalho São Joaquim SINTRAF São Joaquim - -

Jaime Giehl Maravilha CRESOL Pinhalzinho 2 2

Jair Jaco Mallmann Guarujá do Sul SINTRAF Dionísio Cerqueira - -

Jairo Manoel da Silveira Içara CRESOL Jaguaruna - -

Jayme Borges Pescaria Brava
Cooper Mista Agricultores e Pescadores

Familiares de Jaguaruna
6 -

Jean Carlos Külkamp Rio do Campo SINTRAF Rio do Campo - -

Jean Carlos Maba Apiúna FETRAF/SC - -

João José Stüpp Rio do Sul FETRAF/SC - -

Jorge Ternus Saudades SINTRAF Pinhalzinho - -

Leonara Cristina de Moura Palma Sola SINTRAF Palma Sola - -

Leonardo Pickler Rohling Braço do Norte SINTRAF Rio Fortuna 5 6

Lirio Luis Frare Presidente Getúlio CRESOL Dona Emma - -

Lourdes Iloir Zata Chapecó COOPERFAMILIAR 3 3

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

Marcos Augusto Vicari Descanso CRESOL Guaraciaba 1 2

Maria Lenir Stüpp Rio do Sul FETRAF/SC - -

Moisés Ludwig Guaraciaba SINTRAF Guaraciaba - -

Otomar Matiola Dona Emma CRESOL Dona Emma - -

Pedro Pens de Oliveira Campo Erê SINTRAF Campo Erê - -

Renato Kniess Presidente Getúlio CRESOL Dona Emma - -

Rodrigo Silvino de Oliveira Rio do Sul FETRAF/SC - -

Rubens de Souza Apiúna FETRAF/SC - -

Salezio Casagrande Içara CRESOL Jaguaruna 6 -

Samuel Irimar da Silva Rio do Sul FETRAF/SC - -

Sandro Denilson Braatz Ibirama CRESOL Dona Emma - -

Solange Pochszevnicki Kovalski Santa Terezinha FETRAF/SC - -

Valdemir Gislon Salete FETRAF/SC - -

Valdesio Cardoso da Silva Paulo Lopes CRESOL Jaguaruna 6 -

Vanderlei Fenner Maravilha CRESOL Pinhalzinho 2 2

Volnei da Cunha Pouso Redondo STR Pouso Redondo - -

Chapecó-SC, 1º de março de 2018.

ANTÔNIO INÁCIO ANDRIOLI

Reitor em exercício